

Obiectivul: Reparatia in cadrul STAS Soroca

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-09-02

Valoarea de deviz 164 282 (Lei)

Obiect: Reparatia in cadrul STAS Soroca						
Deviz: Anticamera						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7132040012700	Parchetar	h-om	21,3000	70,0000	1 491
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,3000	50,0000	315
Total manopera					1 806	
Materiale						
1	1111000100048	Strat sintetic	m2	15,7500	15,0000	236
2	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	13,5000	10,0000	135
3	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	32
4	2320166200729	Parchetin	l	0,3750	29,0000	11
5	2670112204051	Placi din laminat	m2	15,7500	180,0000	2 835
6	4100126202818	Apă	m3	0,4500	0,0000	0
Total materiale					3 249	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6000	5,0000	3
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4500	20,0000	9
Total utilaje					12	
Total					5 067	
Asigurari sociale			24,0000%		433	
Total					5 501	
Cheltuieli de transport			7,0000%		227	
Total					5 728	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		65	
Total					5 793	
Cheltuieli de regie			14,5000%		840	
Total					6 633	
Beneficiu de deviz			6,0000%		398	
TOTAL Deviz fara TVA					7 031	

Obiect: Reparatia in cadrul STAS Soroca						
Deviz: Cabinet 7						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	15,5115	60,0000	931
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,0400	70,0000	73
3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	70,0000	53
4	7132040012700	Parchetar	h-om	13,3860	70,0000	937
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,5807	60,0000	1 655

6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	60,0000	7
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,9230	50,0000	446
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,7104	50,0000	536
Total manopera						4 636
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,2885	10,0000	23
2	1111000100048	Strat sintetic	m2	10,1850	15,0000	153
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0060	295,0000	2
4	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	8,7300	10,0000	87
5	2222222222992	Material marunt (cirpe de sters, chit pt. vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc.)	%	0,5000	0,0000	1
6	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	21
7	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0041	18,0000	18
8	2320166200729	Parchetin	l	0,2910	29,0000	8
9	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1400	2,5000	0
10	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,3000	15,0000	5
11	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,0360	35,0000	421
12	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	18,3080	70,0000	1 282
13	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,4500	25,0000	11
14	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0600	2,5000	0
15	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1800	2,7500	3
16	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0004	580,0000	0
17	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,7462	3,7500	10
18	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	36,3624	2,7500	100
19	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0
20	2670112202900	Baghete din lemn	m	3,1500	12,0000	38
21	2670112204051	Placi din laminat	m2	10,1850	180,0000	1 833
22	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	22,8850	8,5000	195
23	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,3347	10,0000	3
24	2682132602010	Tesetura fibre sticla nebitumata LT 120	m2	0,2400	0,0000	0
25	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	3,1500	5,0000	16
26	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,3000	80,0000	24
27	2874115837745	Suruburi	buc	18,0000	4,0000	72
28	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	3,0000	1
29	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,7666	0,0000	0
30	4100126202818	Apă	m3	0,3315	0,0000	0
31	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,0120	10,0000	40
Total materiale						4 367
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6457	5,0000	3
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3255	20,0000	7
3	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	50,0000	0
Total utilaje						10
Total						9 013
Asigurari sociale				24,0000%		1 113
Total						10 126
Cheltuieli de transport				7,0000%		306
Total						10 432
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		87
Total						10 519
Cheltuieli de regie				14,5000%		1 525
Total						12 044
Beneficiu de deviz				6,0000%		723
TOTAL Deviz fara TVA						12 767

Obiect: Reparatia in cadrul STAS Soroca

Deviz: Cabinet 8

Nr.	Simbol norme si	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------	--------------------------------	------	-----------	-------------------------

	Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	18,7695	60,0000	1 126
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,6000	70,0000	182
3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3750	70,0000	26
4	7132040012700	Parchetar	h-om	11,3712	70,0000	796
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	26,9511	60,0000	1 617
6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,9064	60,0000	54
7	7422010060100	Timplar	h-om	0,2560	70,0000	18
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,5412	50,0000	577
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,7104	50,0000	536
Total manopera					4 932	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,2155	10,0000	22
2	1111000100048	Strat sintetic	m2	8,6520	15,0000	130
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0150	295,0000	4
4	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	7,4160	10,0000	74
5	2222222222992	Material marunt (cirpe de sters, chit pt. vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc.)	%	0,5000	0,0000	0
6	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	18
7	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0041	18,0000	18
8	2320166200729	Parchetin	l	0,2472	29,0000	7
9	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,3500	2,5000	1
10	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1500	15,0000	2
11	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,9030	35,0000	452
12	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	17,7240	70,0000	1 241
13	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,2250	25,0000	6
14	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,1500	2,5000	0
15	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,9500	2,7500	8
16	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	580,0000	1
17	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,6586	3,7500	10
18	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	43,9999	2,7500	121
19	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0125	0,0000	0
20	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,5750	12,0000	19
21	2670112204051	Placi din laminat	m2	8,6520	180,0000	1 557
22	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	22,1550	8,5000	188
23	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,3347	10,0000	3
24	2682132602010	Tesetura fibre sticla nebitumata LT 120	m2	0,6000	0,0000	0
25	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	0,8000	99,0000	79
26	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	1,5750	5,0000	8
27	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,1500	80,0000	12
28	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,2000	0,6300	2
29	2874115837745	Suruburi	buc	9,0000	4,0000	36
30	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	2,4720	3,0000	7
31	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,7661	0,0000	0
32	4100126202818	Apă	m3	0,2919	0,0000	0
33	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,3010	10,0000	43
Total materiale					4 070	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6319	5,0000	3
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2969	20,0000	6
3	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,0000	0
Total utilaje					9	
Total					9 012	
Asigurari sociale			24,0000%		1 184	

Total		10 196
Cheltuieli de transport	7,0000%	285
Total		10 481
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	81
Total		10 562
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 532
Total		12 094
Beneficiu de deviz	6,0000%	726
TOTAL Deviz fara TVA		12 819

Obiect: Reparatia in cadrul STAS Soroca

Deviz: Cabinet 11

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7132040012700	Parchetar	h-om	11,7300	70,0000	821
2	7422010060100	Timplar	h-om	0,2560	70,0000	18
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2940	50,0000	165
Total manopera						1 004

Materiale

1	1111000100048	Strat sintetic	m2	8,9250	15,0000	134
2	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	7,6500	10,0000	77
3	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	18
4	2320166200729	Parchetin	l	0,2550	29,0000	7
5	2670112204051	Placi din laminat	m2	8,9250	180,0000	1 607
6	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	0,8000	37,0000	30
7	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	3,2000	0,6300	2
8	4100126202818	Apă	m3	0,2550	0,0000	0
Total materiale						1 874

Utilaje

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2550	5,0000	1
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2630	20,0000	5
Total utilaje						7

Total		2 884
Asigurari sociale	24,0000%	241
Total		3 125
Cheltuieli de transport	7,0000%	131
Total		3 256
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	37
Total		3 294
Cheltuieli de regie	14,5000%	478
Total		3 771
Beneficiu de deviz	6,0000%	226
TOTAL Deviz fara TVA		3 998

Obiect: Reparatia in cadrul STAS Soroca

Deviz: Cabinet 13

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	2,4400	60,0000	146
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	16,2090	60,0000	973
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	14,8840	70,0000	1 042
4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3750	70,0000	26
5	7132040012700	Parchetar	h-om	11,3712	70,0000	796
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,1464	60,0000	1 629
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,8082	50,0000	340
Total manopera						4 952

Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,2155	10,0000	22
2	1111000100048	Strat sintetic	m2	8,6520	15,0000	130
3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	7,4160	10,0000	74
4	2222222222992	Material marunt (cirpe de sters, chit pt. vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc.)	%	0,5000	0,0000	0
5	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	18
6	2320166200729	Parchetin	l	0,2472	29,0000	7
7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1500	15,0000	2
8	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,8795	35,0000	486
9	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	17,7240	70,0000	1 241
10	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,2250	25,0000	6
11	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,8300	4,0000	7
12	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	13,4200	9,0000	121
13	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,6586	3,7500	10
14	2653102100831	Amestec uscat	kg	87,1080	4,0000	348
15	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	37,9975	2,7500	104
16	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,5750	12,0000	19
17	2670112204051	Placi din laminat	m2	8,6520	180,0000	1 557
18	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	22,1550	8,5000	188
19	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	1,5750	5,0000	8
20	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,1500	80,0000	12
21	2874115837745	Suruburi	buc	9,0000	4,0000	36
22	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1411	0,0000	0
23	4100126202818	Apă	m3	0,2862	0,0000	0
24	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,6265	10,0000	46
Total materiale						4 443

Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2472	5,0000	1
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,2470	20,0000	25
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1952	20,0000	4
Total utilaje						30

Total		9 426
Asigurari sociale	24,0000%	1 189
Total		10 614
Cheltuieli de transport	7,0000%	311
Total		10 925
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	89
Total		11 014
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 597
Total		12 611
Beneficiu de deviz	6,0000%	757
TOTAL Deviz fara TVA		13 368

Obiect: Reparatia in cadrul STAS Soroca					
Deviz: Cabinet 14					
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)

				proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3750	70,0000	26
2	7132040012700	Parchetar	h-om	20,1342	70,0000	1 409
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	32,8217	60,0000	1 969
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6192	50,0000	281
Total manopera						3 686
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,9440	10,0000	29
2	1111000100048	Strat sintetic	m2	15,3195	15,0000	230
3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	13,1310	10,0000	131
4	2222222222992	Material marunt (cirpe de sters, chit pt. vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc.)	%	0,5000	0,0000	0
5	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	31
6	2320166200729	Parchetin	l	0,4377	29,0000	13
7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1500	15,0000	2
8	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,1885	35,0000	77
9	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	23,5520	70,0000	1 649
10	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,2250	25,0000	6
11	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3,5328	3,7500	13
12	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,5750	12,0000	19
13	2670112204051	Placi din laminat	m2	15,3195	180,0000	2 758
14	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	29,4400	8,5000	250
15	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	1,5750	5,0000	8
16	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,1500	80,0000	12
17	2874115837745	Suruburi	buc	9,0000	4,0000	36
18	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1178	0,0000	0
19	4100126202818	Apă	m3	0,4407	0,0000	0
20	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,7295	10,0000	7
Total materiale						5 271
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4377	5,0000	2
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4377	20,0000	9
Total utilaje						11
Total						8 968
Asigurari sociale				24,0000%		885
Total						9 852
Cheltuieli de transport				7,0000%		369
Total						10 221
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		105
Total						10 327
Cheltuieli de regie				14,5000%		1 497
Total						11 824
Beneficiu de deviz				6,0000%		709
TOTAL Deviz fara TVA						12 534

Obiect: Reparatia in cadrul STAS Soroca

Deviz: Cabinet 15

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						

1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	70,0000	53
2	7132040012700	Parchetar	h-om	19,6374	70,0000	1 375
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	34,5158	60,0000	2 071
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,5574	50,0000	278
Total manopera						3 776
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	2,9755	10,0000	30
2	1111000100048	Strat sintetic	m2	14,9415	15,0000	224
3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	12,8070	10,0000	128
4	2222222222992	Material marunt (cirpe de sters, chit pt. vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc.)	%	0,5000	0,0000	1
5	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	30
6	2320166200729	Parchetin	l	0,4269	29,0000	12
7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,3000	15,0000	5
8	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,9265	35,0000	312
9	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	23,8040	70,0000	1 666
10	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,4500	25,0000	11
11	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	3,5706	3,7500	13
12	2670112202900	Baghete din lemn	m	3,1500	12,0000	38
13	2670112204051	Placi din laminat	m2	14,9415	180,0000	2 689
14	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	29,7550	8,5000	253
15	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	3,1500	5,0000	16
16	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,3000	80,0000	24
17	2874115837745	Suruburi	buc	18,0000	4,0000	72
18	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,1190	0,0000	0
19	4100126202818	Apă	m3	0,4329	0,0000	0
20	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,9755	10,0000	30
Total materiale						5 555
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4269	5,0000	2
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4269	20,0000	9
Total utilaje						11
Total						9 342
Asigurari sociale				24,0000%		906
Total						10 248
Cheltuieli de transport				7,0000%		389
Total						10 637
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		111
Total						10 748
Cheltuieli de regie				14,5000%		1 558
Total						12 306
Beneficiu de deviz				6,0000%		738
TOTAL Deviz fara TVA						13 045
Obiect: Reparatia in cadrul STAS Soroca						
Deviz: Cabinet 16						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5000	70,0000	105
2	7132040012700	Parchetar	h-om	33,8652	70,0000	2 371
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,7992	60,0000	2 688
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,6252	50,0000	481
Total manopera						5 645

Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	3,8620	10,0000	39
2	1111000100048	Strat sintetic	m2	25,7670	15,0000	387
3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	22,0860	10,0000	221
4	222222222992	Material marunt (cirpe de sters, chit pt. vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc.)	%	0,5000	0,0000	2
5	222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	52
6	2320166200729	Parchetin	l	0,7362	29,0000	21
7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,0000	9
8	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,5860	35,0000	406
9	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,8960	70,0000	2 163
10	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,9000	25,0000	23
11	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	4,6344	3,7500	17
12	2670112202900	Baghete din lemn	m	6,3000	12,0000	76
13	2670112204051	Placi din laminat	m2	25,7670	180,0000	4 638
14	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	38,6200	8,5000	328
15	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	6,3000	5,0000	32
16	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,6000	80,0000	48
17	2874115837745	Suruburi	buc	36,0000	4,0000	144
18	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1545	0,0000	0
19	4100126202818	Apă	m3	0,7482	0,0000	0
20	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,8620	10,0000	39
Total materiale					8 643	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,7362	5,0000	4
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,7362	20,0000	15
Total utilaje					18	
Total					14 306	
Asigurari sociale			24,0000%		1 355	
Total					15 661	
Cheltuieli de transport			7,0000%		605	
Total					16 266	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		173	
Total					16 438	
Cheltuieli de regie			14,5000%		2 384	
Total					18 822	
Beneficiu de deviz			6,0000%		1 129	
TOTAL Deviz fara TVA					19 951	
Obiect: Reparatia in cadrul STAS Soroca						
Deviz: Arhiva						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	9,3000	60,0000	558
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	20,9250	60,0000	1 256
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	56,7300	70,0000	3 971
4	7132040012700	Parchetar	h-om	23,3220	70,0000	1 633
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,5548	60,0000	2 553
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,0720	50,0000	554
Total manopera					10 524	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	3,4280	10,0000	34

2	1111000100048	Strat sintetic	m2	17,7450	15,0000	266
3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	15,2100	10,0000	152
4	222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	36
5	2320166200729	Parchetin	l	0,5070	29,0000	15
6	2416586105303	Amorsa-grund	kg	24,2340	35,0000	848
7	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,4240	70,0000	1 920
8	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,9750	4,0000	28
9	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	51,1500	9,0000	460
10	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	4,1136	3,7500	15
11	2653102100831	Amestec uscat	kg	332,0100	4,0000	1 328
12	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	49,0529	2,7500	135
13	2670112204051	Placi din laminat	m2	17,7450	180,0000	3 194
14	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	34,2800	8,5000	291
15	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3371	0,0000	0
16	4100126202818	Apă	m3	0,5535	0,0000	0
17	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,0780	10,0000	81
Total materiale						8 804

Utilaje

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5070	5,0000	3
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,2270	20,0000	85
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,7440	20,0000	15
Total utilaje						102

Total		19 430
Asigurari sociale	24,0000%	2 526
Total		21 956
Cheltuieli de transport	7,0000%	616
Total		22 572
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	176
Total		22 748
Cheltuieli de regie	14,5000%	3 298
Total		26 047
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 563
TOTAL Deviz fara TVA		27 610

Obiect: Reparatia in cadrul STAS Soroca

Deviz: Acoperis

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7124010010700	Dulgher	h-om	23,4000	70,0000	1 638
2	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,3000	70,0000	861
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,4000	50,0000	570
Total manopera						3 069

Materiale

1	2010102903495	Scânduri de rășinoase	m3	0,0000	3 277,0000	0
2	222222222992	Material marunt (rondele cu guler si capac de polietilena, disc abraziv, ciment, suruburi, cuie)	%	5,0000	0,0000	179
3	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	3,3000	2,5000	8
4	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	37,5000	80,0000	3 000
5	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	9,0000	11,0000	99
6	2710403750000	Pazie	buc	1,2000	2,0000	2
7	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate	kg	105,0000	4,5000	473
Total materiale						3 761

Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastr	h-ut	0,6000	5,0000	3
2	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,3000	20,0000	6
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,0000	20,0000	120
Total utilaje					129	
Total					6 959	
Asigurari sociale			24,0000%		737	
Total					7 696	
Cheltuieli de transport			7,0000%		263	
Total					7 959	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		75	
Total					8 034	
Cheltuieli de regie			14,5000%		1 165	
Total					9 199	
Beneficiu de deviz			6,0000%		552	
TOTAL Deviz fara TVA					9 751	

Obiect: Reparatia in cadrul STAS Soroca

Deviz: Evacuarea deseurilor

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,7750	50,0000	789
Total manopera					789	

Materiale

Total materiale					0	
------------------------	--	--	--	--	----------	--

Utilaje

1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4550	500,0000	228
Total utilaje					228	

Total		1 016
Asigurari sociale	24,0000%	189
Total		1 206
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total		1 206
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		1 206
Cheltuieli de regie	14,5000%	175
Total		1 380
Beneficiu de deviz	6,0000%	83
TOTAL Deviz fara TVA		1 463

Obiect: Lucrari de montare

Deviz: Cabinet 16

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,0800	94,6000	670
Total manopera					670	

Materiale						
1	05001000100103	Doze de ramificație	buc	2,5000	25,0000	63
2	1109091	Dibluri	buc	14,0000	2,0000	28
3	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	13
4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,4000	10,0000	4
5	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	10,3000	7,0000	72
6	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1600	3,7500	1
7	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,0000	0,2000	1
8	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	10,3000	0,0300	0
9	2875274400502	Corp de iluminat	buc	2,0000	250,0000	500
10	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	10,5000	19,5000	205
Total materiale					886	
Utilaje						
Total utilaje					0	
Total					1 556	
Cheltuieli de regie			76,0000%		509	
TOTAL Deviz fara TVA					2 065	
Obiect: Utilaj						
Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0	
Materiale						
Total materiale					0	
Utilaje						
1	Utilaj	Corp de iluminat LED PL-US25CS-W 5500 K	buc	2,0000	250,0000	500
Total utilaje					500	
TOTAL Deviz fara TVA					500	
Total					136 902	
TVA			20%		27 380	
TOTAL Deviz					164 282	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)